UBND HUYỆN NINH GIANG
TRƯỜNG THCS VĂN GIANG
	       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 08 /BB-TTVC
	           Văn Giang, ngày  31  tháng  8  năm 2016

BIÊN BẢN

Về chốt nhận hồ sơ thí sinh dự tuyển giáo viên ngành

Giáo dục và Đào tạo năm 2016

Hôm nay, vào hồi 17 giờ 00 phút ngày 31/8/2016, tại trường  THCS Văn Giang chúng tôi gồm có:

1. Bà : Phạm Thị Hường - Chức vụ: Hiệu trưởng.

2. Bà : Bùi Thị Dư - Chức vụ:  Phó HIệu trưởng.

3. Ông : Bùi Văn Tuấn- Chức vụ: Văn Thư
(người được phân công nhận hồ sơ).

4. Ông: Nguyễn Văn Quyến- Chức vụ: Chủ tịch Công đoàn
5. Ông: Nguyễn Đức Kiên- Chức vụ: Trưởng Ban TTND trường học.
Tiến hành chốt nhận hồ sơ thí sinh dự tuyển giáo viên ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2016, cụ thể như sau:
1. Chỉ tiêu thi tuyển: 02 chỉ tiêu (01 Lịch sử; 01 Địa lý)
2. Số lượng hồ sơ dự tuyển: 05 hồ sơ (01 Lịch sử; 04Địa lý)

(Có Bảng tổng hợp số lượng hồ sơ thí sinh dự tuyển và Danh sách nhận hồ sơ thí sinh dự tuyển kèm theo).

Biên bản được lập xong vào hồi 17 giờ 30 phút cùng ngày, được đọc lại cho các ông (bà) có tên nghe và ký xác nhận thông qua./.
	NGƯỜI NHẬN HỒ SƠ

	HIỆU TRƯỞNG

	Nơi nhận:

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện, TX, TP;

- Các phòng: NV, GD&ĐT;

- Sở Nội vụ;

- Lưu: VT.

	THÀNH PHẦN THAM GIA KÝ XÁC NHẬN BIÊN BẢN

Mẫu 01